Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / L

(Rubrica do Presidente) ■

Gachoei>o

rnarço Q*

Data:

J  L

Número:

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE_^LÂÍ

PRESIDENTE:Ql
PERÍODO:

.VICE-PRESIDENTE■ÍÁJn DOcucJ. fi/tu. èou
1° .RFr.RFTÁRin-^/vnr>j?^. 2° SECRETÁRIO:c-^S^-00<;T> hj ht

ASSUNTO:

pAjai■ klh:■ ■ /^S GsIa^
^VA:INIC

£clcP ■' ':^ílju)YoAA^dj^
^"'STò'^'C0: Q^oôdüu o

5^-/}ew/v
oCjrrvfes ^

ÚX'00 0' J-ô6'X\i'i-CiVui)iQ
.23io^Í^?

PARECER DA COMISSÃO DE;

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento
I  [ Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos
I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  NI Direitos Humanos e Assist. Social
I  1 Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:. 3L / fó />,l^
1^ DISCUSSÃO: / /_
2^ DISCUSSÃO: / /_
APROVADO POR:

ABSTENÇÃO□UNANIMIDADE

PRES1DENT&

REJEITADO POR:

UNANlMiDADE □ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

PEDIDO DE VISTA:

/  /_ Ver:

.L Ver; ,

Ver:

PRESIDENTE: .

PEDIDO DE URGÊNCIA: .

APROVADO POR:

UNANlMiDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

I  iMAMiMinanp AR.RTFMf^An

^yy

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO 72017

DOCUMENTO: ^ 6) L
protocolo GERAL: V ̂ ̂ Q L
NÚMERO PRÓPRIO: Ç, ̂
DATA PROTOCOLO:

CONCEDE O TITULO "COMENDA BAPTISTINHA"

E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

Art. 19 - Fica concedido, nos termos da Resolução n^ 127/2006 "COMENDA BAPTISTINHA", O Sr.

ALMIR FORTES DOS SANTOS.

Art. 29 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em

contrário.

Sala das Sessões, 15 de Maio de 2017.

ALEXANDRE BASTOS RODMGUES

Vereador - PSB

Presidente

APROVADO
lEI UNANIMIDADE

X  ir~ÍABSTENCAO

Sessáo_J3/ n< ! íí

Presidente.

"Fe/iz a nação cujo Deus é o Senhor'^

Rua Barão de Itapemlrim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3528-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cnncl.es.gov.br

,

r
ÍSf"!

s^-\

O i CÂMARA MUNICIPAL ÚE CACHOEIRO DE ÍTAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

NOME SIM NÃO ABS AUS

ALEXANDRE ANDREZA MACEDO X
ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES

Õ
Tu-AjuÍ

ALEXANDRE VALDO MAITAN X
ALEXON SOARES CIPRIANO X
ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREiRA X
BRÁS ZAGOTTO X
DÁmO SILVEIRA FILHO X
DELANDI PEREIRA MACEDO X
DIOGO PEREIRA LUBE K
EDISON VALENTIM FASSARELLA X
ÉÜO CARLOS SILVA DE MIRANDA X
ELY ESCARPINl X
HÍGNERMANSUR X 1
PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA X 1
RENATA S. B. FlÓRIO NASCIMENTO X •

RODRIGO SANDl X
SEBASTIÃO GOMES X 1
SÍLVIO COELHO NETO X 1
WALLACE MARVILA FERNANDES X

^■: U - IcH, lcí>

A

PROJETO N£

REQUERIMENTO N^

DATA: / P. -3 / lY

RESULTADO DA VOTAÇÃO

APROVADO EM DISCUSS/-

POR

SALA DAS SESSÕES^

PRESIDENTE

REJEITADO POR

SALA DAS SESSÕES

PRESIDENTE

RETIRADO DA PAUTA A

REQUERIMENTO DO EDIL

SALA DAS SESSÕES /_

PRESIDENTE

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônymo Monteiro, 70 - Centro -• CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito
Santo

PÂBX: (28) 3526'Sê22~ FAX: (28) 3521-5753